UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  SỞ Y TẾ                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

          Số: 1347/SYT-YDQLHN                        Cần Thơ, ngày  09  tháng 4 năm 2021
V/v chấp thuận bán lẻ thuốc thuộc Danh mục

thuốc hạn chế bán lẻ đối với cơ sở đã được cấp

Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược,

                  phạm vi bán lẻ thuốc

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu

Căn cứ Luật Dược 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năn 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật Dược và Nghị định

54/2017/NĐ-CP;

Căn cứ đơn đề nghị chấp thuận bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán

lẻ đối với cơ sở đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược, phạm vi

bán lẻ thuốc ngày 02/04/2021 của hệ thống Nhà thuốc Long Châu thuộc Công ty Cổ

phần Dược phẩm FPT Long Châu;

Căn cứ vào cơ cấu bệnh tật tại địa phương, Sở Y tế có ý kiến sau:

1. Chấp thuận cho hệ thống nhà thuốc thuộc Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT

Long Châu đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược được phép

bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ (Danh sách nhà thuốc đính kèm);

2. Hệ thống nhà thuốc thuộc Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu theo

danh sách đính kèm phải tuân thủ thực hiện kinh doanh và báo cáo theo đúng các quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra SYT;

- Website SYT;

- Lưu VP, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

DANH SÁCH NHÀ THUỐC SỞ Y TẾ CHO PHÉP

BÁN LẺ THUỐC HẠN CHẾ BÁN LẺ
(Đính kèm Công văn: 1347/SYT-YDQLHN ngày  09/04/2021)

STT Tên Nhà thuốc Địa chỉ

1
Long Châu 90 - Cty CPDP FPT

Long Châu

20-22 Lý Tự Trọng, P. An Cư, Q. Ninh

Kiều, Tp. Cần Thơ

2
Long Châu 102 - Cty CPDP FPT

Long Châu

312A-313 Nguyễn Văn Linh, P. An Khánh,

Q. Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ

3
Long Châu 113 - Cty CPDP FPT

Long Châu

125 Quang Trung, P. Xuân Khánh, Q. Ninh

Kiều, Tp. Cần Thơ

4
Long Châu 218 - Cty CPDP FPT

Long Châu

Lô 12 Khu TTTM Thốt Nốt, P. Thốt Nốt,

Q. Thốt Nốt, Tp. Cần Thơ

		2021-04-12T14:16:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!